АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « \ 1 »_______^ ^  __ 202 Ь  № 2 Щ_ г. Кыштым

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети, расположенному
в Кыштымском городском округе,
поселок Канифольный

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №
1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», учитывая решение Собрания депутатов Кыштымского городского
округа от 29.01.2009 г. №4 «Об утверждении Порядка наименования,
переименования частей населённых пунктов на территории Кыштымского
городского округа», а также постановление администрации Кыштымского
городского округа от 29.09.2025 г. №2402 «О проекте наименования элемента
улично-дорожной сети населенного пункта поселок Канифольный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети -  улице,
расположенной в Кыштымском городском округе, поселок Канифольный,
следующий адрес:

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской
округ, поселок Канифольный, улица Егозинская (приложение).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа обеспечить внесение сведений на портале
федеральной информационной адресной системы в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом
издании «МПА-Урал» и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Временно исполняющий полномочия
Главы Кыштымского городского округа

исан: Заикин

Александрович
Дата: 2025- 11-12
09: 18:56

■А.АгЗаикин

Приложение к постановлению
Администрации Кыштымского городского

округа от 'И f f  г. № 2 -$  Q

Ситуационный план элемента улично-дорожной сети,
расположенного в поселке Канифольный

Начальник Управления
архитектуры и градостроительства